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CLAVE PRESUPUESTARIA

PTAIPEPSSFFU

DESCRIPCIÓN DE
OBJETIVOS E INDICADORES 

DEL PROYECTO

ALINEA -
CIÓN DE

OBJETIVOS

DENOM.
(A)

NUMERADOR

TOTAL PROGRAMADO (C)APROB.
(B)

AVANCES 

META
D / A

PROGR.
C / A

PRESUPUESTO $

DEVENGADOMODIFICADOAPROBADO

PROGRAMADO ANUAL DEL PERÍODO

266 00  Instituto de Educación para AdultosORGANISMO PÚBLICO:

VM
TOTAL ALCANZADO (D)

TRIMESTRAL

TOTAL
I II III IV

CUMP.
D / C

PROGR.
ANUAL

PAGADO

TOTAL DEPENDENCIA 152,336,375.00 41,675,483.30 0.0077,306,380.40

INVERSIÓN 25,000,000.00 7,002,024.68 0.0011,413,792.40

F Educación 25,000,000.00 7,002,024.6811,413,792.40 0.00

L Educación para adultos 25,000,000.00 7,002,024.6811,413,792.40 0.00

A Educación 25,000,000.00 7,002,024.6811,413,792.40 0.00

00 Programa Normal de Operación 25,000,000.00 7,002,024.6811,413,792.40 0.00

E04 Educación para adultos de calidad 25,000,000.00 7,002,024.6811,413,792.40 0.00

B001

25,000,000.00 7,002,024.68

Programa de Educación para Adultos                                                                                                                                                                                                                        

310-260101-
A02-01

Disminuir el indice de analfabetsimo en 
los 28 municipios con menor índice de 
desarrollo humano
Impacto en el rezago educativo                                                  

Adultos que acreditan el examen de 
lectoescritura                               
Total de la población analfabeta en el 
Estado                                   

/

560,430.00 18,000.00

23,474.00

130.41% 4.19%18,000.00 0

0.00

4,851.00

3,909.00

8,900.00

6,980.00

0.00

7,111.00

3.21%

0.00

11,413,792.40 0.00

B002

0.00 0.00

Programa intensivo de alfabetización                                                                                                                                                                                                                      

310-260101-
A02-01

Contribuir a reducir sustancialmente el 
índice de analfabetismo en los 28 
municipios con menor IDH.
Impacto en el rezago educativo                                                  

Adultos que acreditan exámenes "La 
Palabra" y "Mibes 1"                         
Total de la población analfabeta en en 
Estado                                   

/

560,430.00 9,734.00

0.00

0.00% 0.00%9,734.00 0

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

9,734.00

1.74%

0.00

0.00 0.00
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Jefe del Departamento de administración

C.P. Manuel de Jesús Pérez López


